[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __27.11.2009____

                                    №_147___

О выполнении решения Думы города

от 25.09.2009 № 106 «О признании

утратившим силу решения Думы города»

Рассмотрев информацию о выполнении решения Думы города от 25.09.2009 № 106 «О признании утратившим силу решения Думы города», в соответствии с Уставом города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:
1. Информацию о выполнении решения Думы города от 25.09.2009 № 106 «О признании утратившим силу решения Думы города» принять к сведению.

2. Решение Думы города от 25.09.2009 № 106 «О признании утратившим силу решения Думы города» считать не выполненным.

3. Поручить администрации города устранить пробелы в правовом регулировании правоотношений по обеспечению жильем малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, которые препятствуют возможности реализации малоимущими своего права на жилище.

4. Контроль за выполнением решения Думы города от 25.09.2009 № 106 «О признании утратившим силу решения Думы города» оставить за постоянной комиссией Думы города по соблюдению законности (Дюпин М.Д.).
Глава города                                                               Р.З. Халиуллин